Ergebnisliste in den Unterfrankischen Meisterschaften und Bahnlaufen
in Biirgstadt am 24.09.2010

M 10

Platz Name

1. Vincent Dolker

M 11

Platz Name

1. Luca Weis

2 Marcel Wagenbrenner
3. Philipp Schell

4, Benjamin Hofmann

5 Tilman Berchtenbreiter

M12

Platz Name

1. Patrick Fischer
M 14

Platz Name

1. Marius Schmitt
M 15

Platz Name

1. Nico Rotsch

M Jg. B

Platz Name

1. Dennis Marz
MJg. A

Platz Name

1. Philipp Schwachula
2. Lukas Melchior
Manner

Platz Name

1. Sascha Rein
2. André Weise
3. Jorg Maurer

Verein
TV 1884 Zeil

Verein

TV Blrgstadt

LAZ Kreis Wiirzburg
DJK Aschaffenburg
DJK Aschaffenburg
TV Schweinheim

Verein
TV 1884 Zeil

Verein
TV Wasserlos

Verein
LG Karlstadt-Gambach-Lohr

Verein
TSG Kleinostheim

Verein
TV 1884 Zeil
TV 1884 Zeil

Verein

LG Aschaffenburg

Post SV Sieboldshohe Wi
TV Wasserlos

2000

1999
1999
1999
1999
1999

Ja
1998

Ja
1996

Ja
1995

Ja
1994

Ja
1992
1993

Ja
1971
1986
1977

Ergebnisliste in den Unterfrankischen Meisterschaften und Bahnlaufen
in Biirgstadt am 24.09.2010

w10

Platz Name

1. Julia Bachmann
2. Fanny Fenn

3. Laura Sandt

Verein

TV Wenigumstadt
TV 1884 Zeil

TV Schweinheim

2000
2000
2000

Laufstrecke
2000

Laufstrecke
2000
2000
2000
2000
2000

Laufstrecke
2000

Laufstrecke
3000

Laufstrecke
3000

Laufstrecke
3000

Laufstrecke
5000
5000

Laufstrecke
5000
5000
5000

Laufstrecke
2000
2000
2000

Zeit
08:44,0

Zeit
07:34,0
07:40,7
07:46,8
08:03,1
08:53,0

Zeit
08:28,0

Zeit
11:15,0

Zeit
11:17.,0

Zeit
11:09,0

Zeit
19:26,0
19:32,0

Zeit
16:32,8
16:45,8
17:14,4

Zeit
08:27,7
08:39,0
08:57,0



W11

Platz

PhoON=

Platz

ahoN=

W Jg.

Platz

Name

Lena Scheuermeyer
Lisa Koch

Anika Busch

Zoe Dolker

Linda Fenn

Name

Rica Zeller

Eva Will
Vanessa Blenk
Rebecca Heyer
Luisa Weth

Name
Elisa Jager

Name

Elena Kiihne
Verena Haberkorn
Mara Mather
Franka Mather

.B

Name
Pia Zeller

A

Name
Anne Zeller

Verein

DJK Aschaffenburg
TV Schweinheim
TV Schweinheim
TV 1884 Zeil

TV 1884 Zeil

Verein

LAZ Miltenberg-Obernburg

TV 1884 Zeil
TV 1884 Zeil
TV 1884 Zeil
TV 1884 Zeil

Verein
TV 1884 Zeil

Verein

TV Wasserlos
TG Kitzingen
TV 1884 Zeil
TV 1884 Zeil

Verein
LA Team Alzenau 01

Verein
LA Team Alzenau 01

Ja
1999
1999
1999
1999
1999

1998
1998
1998
1998
1998

1996
1996
1996
1996

1992

Laufstrecke
2000
2000
2000
2000
2000

Laufstrecke
2000
2000
2000
2000
2000

Laufstrecke
2000

Laufstrecke
2000
2000
2000
2000

Laufstrecke
3000

Laufstrecke
5000

Zeit
08:25,0
08:33,0
08:36,0
08:54,0
08:54,0

Zeit
07:47,7
08:00,0
08:25,0
08:43,0
08:46,0

Zeit
08:11,9

Zeit
07:41,0
07:42,0
08:29,0
08:53,0

Zeit
12:52,0

Zeit
22:30,0



