Ergebnisliste in den Unterfränkischen Meisterschaften und Bahnläufen in Bürgstadt am 24.09.2010

M 10								
Platz 1.	Name Vincent Dölker	Verein TV 1884 Zeil	Jg 2000	Laufstrecke 2000	Zeit 08:44,0			
M 11								
Platz 1. 2. 3. 4.	Name Luca Weis Marcel Wagenbrenner Philipp Schell Benjamin Hofmann Tilman Berchtenbreiter	Verein TV Bürgstadt LAZ Kreis Würzburg DJK Aschaffenburg DJK Aschaffenburg TV Schweinheim	Jg 1999 1999 1999 1999	2000 2000 2000 2000 2000 2000	Zeit 07:34,0 07:40,7 07:46,8 08:03,1 08:53,0			
M12								
Platz 1.	Name Patrick Fischer	Verein TV 1884 Zeil	Jg 1998	Laufstrecke 2000	Zeit 08:28,0			
M 14								
Platz 1.	Name Marius Schmitt	Verein TV Wasserlos	Jg 1996	Laufstrecke 3000	Zeit 11:15,0			
M 15								
Platz 1.	Name Nico Rotsch	Verein LG Karlstadt-Gambach-Lohr	Jg 1995	Laufstrecke 3000	Zeit 11:17,0			
M Jg. B								
Platz 1.	Name Dennis März	Verein TSG Kleinostheim	Jg 1994	Laufstrecke 3000	Zeit 11:09,0			
M Jg. A								
Platz 1. 2.	Name Philipp Schwachula Lukas Melchior	Verein TV 1884 Zeil TV 1884 Zeil	Jg 1992 1993	Laufstrecke 5000 5000	Zeit 19:26,0 19:32,0			
Männer								
Platz 1. 2. 3. Ergeb	Name Sascha Rein André Weise Jörg Maurer nisliste in den Unterfränkis	Verein LG Aschaffenburg Post SV Sieboldshöhe Wü TV Wasserlos schen Meisterschaften und Bah in Bürgstadt am 24.09		Laufstrecke 5000 5000 5000	Zeit 16:32,8 16:45,8 17:14,4			
W 10								
Platz 1. 2. 3.	Name Julia Bachmann Fanny Fenn Laura Sandt	Verein TV Wenigumstadt TV 1884 Zeil TV Schweinheim	Jg 2000 2000 2000	Laufstrecke 2000 2000 2000	Zeit 08:27,7 08:39,0 08:57,0			

W11

Platz 1. 2. 3. 4.	Name Lena Scheuermeyer Lisa Koch Anika Busch Zoe Dölker Linda Fenn	Verein DJK Aschaffenburg TV Schweinheim TV Schweinheim TV 1884 Zeil TV 1884 Zeil	Jg 1999 1999 1999 1999	2000 2000 2000 2000 2000 2000	Zeit 08:25,0 08:33,0 08:36,0 08:54,0				
W 12									
Platz 1. 2. 3. 4. 5.	Name Rica Zeller Eva Will Vanessa Blenk Rebecca Heyer Luisa Weth	Verein LAZ Miltenberg-Obernburg TV 1884 Zeil	Jg 1998 1998 1998 1998	2000 2000 2000 2000 2000 2000	Zeit 07:47,7 08:00,0 08:25,0 08:43,0 08:46,0				
W 13									
Platz 1.	Name Elisa Jäger	Verein TV 1884 Zeil	Jg 1997	Laufstrecke 2000	Zeit 08:11,9				
W 14									
Platz 1. 2. 3. 4.	Name Elena Kühne Verena Haberkorn Mara Mather Franka Mather	Verein TV Wasserlos TG Kitzingen TV 1884 Zeil TV 1884 Zeil	Jg 1996 1996 1996 1996	Laufstrecke 2000 2000 2000 2000	Zeit 07:41,0 07:42,0 08:29,0 08:53,0				
W Jg. B									
Platz 1.	Name Pia Zeller	Verein LA Team Alzenau 01	Jg 1993	Laufstrecke 3000	Zeit 12:52,0				
W Jg. A									
Platz 1.	Name Anne Zeller	Verein LA Team Alzenau 01	Jg 1992	Laufstrecke 5000	Zeit 22:30,0				